Prereitura Mu,aI de Umuarama

Estado do—Parariá

DECRETO N.°  168/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

•I••

NOMEAR o Sr. MARIO ORADA, pat

zniv ocupar w cargo _em C011aiSSZO de "DIRETOR -,D0 "DF:P~DTTO "DE OBRAS

a partir de 165 de noveabro-de 1.970, do Quadro de Cargos Isolá

dos,-de Provimento em Comissão, desta Municipalidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-$E

EDIFICIO DA PREFEITURA WINI.

CIPAL DE UMUARAMA., Diviao do Pessoal, aos 21 dias do xt;s de dezembro

de 1.970 " (bua mil novecentos e setenta),;1

JOKO OIONI NETTO,

PREFEITO MUNICIPAL DE =TARAM

	00000001